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B1: Kakoe y Bac oTHoweHue kK BockpecHou wkone?

Oteetnnu: 100  TlMponyctunu: 0

oTpuuaTensHoe
1.00% (1)

Opyroe (ykaxuTte)
6.00% (6)

poBHOE
14.00% (14)

MoNoXKUTENbHOoe
79.00% (79)
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B1: Kakoe y Bac oTHoweHune kK BockpecHou wwiKone?

Oteetunu: 100 Mponyctunu: 0

BAPUAHTDBI OTBETA
oTpuuaTensHoe
poBHOE
MoNOXKUTENbHOE

Opyroe (ykaxuTe)

BCEIro
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OTBETDI
1.00%

14.00% 14

79.00% 79

6.00% 6

100



B2: 3HaeTe nu Bkl 4TO-TO 0 BOCKpecHom wwkKone?

OteBetnnun: 99 Tponyctunu: 1

y4yChb B KayecTee
yYeHUKa/y4eHnubi

noceuwan/na

26.74% (23) 0.47% (9)

N

BbINYCKHWUK/BbINYCKHULL
a

5.81% (5)

poAnTenb/conpoBOXKAa
oLWwnn

56.98% (49)
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B2: 3HaeTe nu Bkl 4TO-TO 0 BOCKpecHom wwkKone?

Oteetunun: 99  lMponyctunu: 1

BAPUAHTDBI OTBETA

Yy4yCb B Ka4ecTBe y4YeHUKa/yHeHnubl
BbINYCKHUK/BbLINYCKHULA
POANTENL/CONPOBOXKAALLMNA

nocewan/na

BCEro
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OTBETbHI
10.47%

5.81%

56.98%

26.74%



B3: Ecnun 6b1 Baw nyvywun no6pbin apyr xoaun B BockpecHyro
wkony, Bbl Obl cTanu ee nocewarb?

Oteetnnu: 100  TlMponyctunu: 0

Yy MeHA HeT/He bbino

WHble NpUYUHbI \ ROBpLIX Apy3e

noceuwieHunn

14.00% (14)

nowen/nowna cpasy
81.00% (81)

Powered by f*) SurveyMonkey



B3: Ecnun 6b1 Baw nyvywun no6pbin apyr xoaun B BockpecHyro
wkony, Bbl ObI cTanu ee nocewarb?

Oteetunu: 100 Mponyctunu: 0

BAPUAHTDBI OTBETA OTBETHI

y MeHs HeT/He Bblno nobpbix Apy3en 5.00%

nowen/nowna cpasy 81.00% 81
WHble NpUYKUHLI NOCeLLEeHNA 14.00% 14
BCElro 100
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B4: BaxHa nu nu4yHocTb yuntena ans Bac B BockpecHon wkone?
Kakum Bbl ero Bugute? Unu kakmm oH gnsa Bac 6bin?

Oteetnnu: 100  TlMponyctunu: 0

CoBeplUeHHO He
BaX>KHO, rnaBHoe

Opyroe (ykaxxuTte)
12.00% (12) \

Xo4yeTcA 3aHMMaTbLCA
C Xapu3iMaTU4HbIM

15.00% (15)

Ctporniamn

s TpeboBaTenbHbIN
nobpopeTtensHbIn 2.00% (2)

69.00% (69)
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B4: BaxHa nu nu4yHocCTb yuntensa ansa Bac B BockpecHow wkone?
Kakum Bbl ero Bugute? Unu kakmm oH gnsa Bac 6bin?

Oteetunu: 100 Mponyctunu: 0

BAPUAHTDBI OTBETA OTBETDI
CoBepLUEHHO He Ba)KHO, MaBHOE Npuxog 2.00% 2
X04eTCs 3aHMMaTBLCA C XapU3MaTUHHLIM 15.00% 15
Ctporui u TpeboBaTenbHbIN 2.00%

Bepywowwnn n gobpoaeTensHbin 69.00% 69
BaXkeH Bo3pacT 0.00% 0
Opyroe (ykakuTte) 12.00% 12
BCEro 100
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B5: Yto Obl Bbl xoTenu nusmeHnTb unm gob6aButb/ yoaBuTb N3
npeameToB?

Oteetnnu: 100  TlMponyctunu: 0

Opyroe (ykaxuTe) OobaeuTtb

21.00% (21) KaTexusupyLwine
(cBALLEHHOE NUCcaHue,
KUTUA, UKOHOTpad...

27.00% (27)
Y6aBuThb
KaTexusupywLwine
(ceAweHHOe NucaHue,
/ KUTUA, UKOHOrpad...
NobaeuTb
pa3BuBaLMe 3.00% (3)
(CnaBAHCKWNA A3bIK,
NCTOpPUYECKHUE...
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B5: Yto Obl Bbl xoTenu nusmeHnTb unm gob6aButb/ yoaBuTb N3
npeameToB?

Oteetnnu: 100  TlMponyctunu: 0

BAPUAHTBI OTBETA OTBETHI

27.00%
[l06aBNTL KaTexusupyoume (CBALLEHHOE NUCaHNe, XUTWUA, MKOHOrpatua, 27
XpaMoycTpoeHue)
Y6aBnTL KaTexusupyolme (CBALEHHOE NMCaHNe, XXUTUSA, MKOHOTpadus, 3.00% 3
XPaMoyCTpoeHue)

47.00%
[lo6aBnTL pa3suBaowme (CNAaBAHCKUA A3bIK, UCTOPUYECKNE IKCKYPCHI, 47
My3biKa)
Y6aBuTh pa3enBaiolme (CNaBAHCKUIA A3bIK, UCTOPUHECKNE SKCKYPCh, 2.00% 2
My3bIKa)

21.00%
Opyroe (ykaxkuTe) 21
BCEro 100
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B6: Bugute nn Bbl nonb3y oT noceweHuss BockpeCHOM WKONbI?

Oteetnnu: 100  TlMponyctunu: 0

Opyroe (ykaxute)

6.00% (6)
BO3MOXXHO 3HaHUA

npurogaTca

23.00% (23)

BWXXY TONbKO MoAb3y
71.00% (71)
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B6: Buoute nn Bbl nonb3y oT noceweHuss BockpeCHON LWWKOMNbI?

Oteetunu: 100 Mponyctunu: 0

BAPUAHTbI OTBETA OTBETHI
He BUXY NMONb3bl NOCNE MHOMUX NET NOCELLIEHNR 0.00% 0
BO3MOXXHO 3HaHWA NPUro4ATCA 23.00% 23
BWXY TONLKO NOAb3Yy 71.00% 71
Opyroe (ykaxute) 6.00% 6
BCEIro 100
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B7: NMpuHocaT nu 3aHATUA Bam pagocTb 1 ynyJwarT Bawy
HpPaBCTBEHHYIO OLeHKY Bellien U OTHOLUEHUN C NrabMn?

Oteetnnu: 100  TlMponyctunu: 0

Opyroe (ykaxxuTte)
9.00% (9)
He 3Hato

25.00% (25)

Oa
66.00% (66)
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B7: NMpuHocaT nu 3aHATUA Bam pagocTb 1 ynyJwarT Bawy
HpPaBCTBEHHYIO OLeHKY Bellien U OTHOLUEHUN C NrabMn?

Oteetunu: 100 Mponyctunu: 0

BAPUAHTDBI OTBETA OTBETHI

HeT 0.00% 0
He 3Hawo 25.00%

Oa 66.00% 66
Opyroe (ykaxxuTe) 9.00% g
BCEIro 100
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B8: Kakoe y poauteneu otHoweHne K BockpecHou wkone?

OteBetnnun: 99 Tponyctunu: 1

OHM NPOTUB 3aHATUNI
no ybexxgeHuam

Opyroe (ykaxute) <
27.27% (27) ¥

Pagbl MOUM ycriexam
N N3MEeHEHUAM

68.69% (68)
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B8: Kakoe y poauteneu otHoweHne K BockpecHou wkone?

Oteetunun: 99  lMponyctunu: 1

BAPUAHTbI OTBETA OTBETHI
OHU NPOTUB 3aHATUN No yBexxaeHnaM 4.04% 4
Pagbl MOMM yCcnexam u U3MeHeHUAM 68.69% 68
Opyroe (ykaxuTe) 27.27% 27
BCEIro 99
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B9: Oxxupaete nu Bbl nonoXxuTteribHble pe3ynbTaTbl B UBMEHEHUU
XapaKkTtepa n OTHOLIEeHUN cBoero pebeHka?

Oteetnnu: 100  TlMponyctunu: 0

HeT, nioawn He
MEHSAKTCA

Opyroe (ykaxxute)
8.00% (8)

\

CKopee paccyMTLIBa
Ha nyywee

91.00% (91)
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B9: Oxunpaete nu Bbl nonoxurternbHble pe3ynkraTbl B U3ME@HEeHUU
XapaKkTtepa n OTHOLIEeHUN cBoero pebeHka?

Oteetunu: 100 Mponyctunu: 0

BAPUAHTBI OTBETA OTBETbI
HeT, niogn He MeHAaTCA 1.00%

CKOpee paccyvThIBalO Ha Nyvllee 91.00%

Opyroe (ykakuTte) 8.00% 8
BCEIro 100
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